АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023 № 348

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.01.2021 № 2

В целях приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.01.2021 № 2 (в редакции от 13.03.2023 № 178) «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
жителей городского округа Стрежевой»:
 - преамбулу постановления изложить в редакции:

«На основании решения Думы  городского округа Стрежевой от 14.12.2022
№ 319 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов», Стратегии социально-экономического
развития городского округа Стрежевой на период до 2030 года, утвержденной
решением Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 67, постановления
Администрации городского округа Стрежевой от 08.08.2014 № 620
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ городского округа Стрежевой, их формирования, реализации,
корректировки, мониторинга и контроля», постановления Администрации
городского округа Стрежевой от 22.08.2022 № 557 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ городского округа Стрежевой, предлагаемых к
финансированию на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин